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Szeged, 2018. október 14.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 35 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév csapat

35 ERDÕS Csaba BAJAI VÍVÓ SE
39 GLOCKER Endre BAJAI VÍVÓ SE
32 JUHÁSZ Levente BAJAI VÍVÓ SE
30 VIRÁG Gellért BAJAI VÍVÓ SE
5 BALOGH Szabolcs BÉKESSY 1.
6 KORMOS Levente BÉKESSY 1.

16 SZODORAY-PARÁDI Hunor BÉKESSY 1.
33 KISS Balázs BÉKESSY 2.
44 NÉMETH Péter BÉKESSY 2.
1 SERRA Solt BÉKESSY 2.

42 BALOGH Krisztián CSOMORKÁNY
14 BORBOLA Balázs CSOMORKÁNY
44 VAS Benedek CSOMORKÁNY
12 WALTER Gergõ Csaba CSOMORKÁNY
3 ILLISZ György ÉTC

26 LÕRINCZ Viktor ÉTC
24 NÉMETH Dávid ÉTC
11 VARGA Ámor ÉTC
44 ANDRÁS Bence KRVSE 1.
22 KOHAJDA László KRVSE 1.
7 VÁLIK Ferenc KRVSE 1.

41 ÁDÁM Konrád KRVSE 2.
44 ALMÁSI Balázs KRVSE 2.
21 REZNICSEK Krisztián KRVSE 2.
3 DEÁK Szilárd Péter PTE-PEAC
9 HESZ Krisztián PTE-PEAC
9 KOVÁCS Andor PTE-PEAC

13 MERKL Levente PTE-PEAC
20 DALLOS Kristóf Vladimir SZVSZSE 1.
44 KLAUSZ Norbert SZVSZSE 1.
19 MÓROCZ Balázs SZVSZSE 1.
29 NÁDI Norbert SZVSZSE 1.
34 JANKY Bendegúz SZVSZSE 2.
8 NÁDI Zsombor SZVSZSE 2.

23 TÓTH Viktor SZVSZSE 2.

Document engarde-escrime.com - 2018-10-14 17:55



Felnõtt Vidékbajnokság 2018.
Férfi Párbajtõr Csapat

Szeged, 2018. október 14.

Csapat (mind, vívó sorszáma szerint - 10 csapat)

oldal 1/1

ranglista hely név egyesület

21 (3 9 9) PTE-PEAC PTE-PEAC
    DEÁK Szilárd Péter
    HESZ Krisztián
    KOVÁCS Andor
    MERKL Levente

27 (5 6 16) BÉKESSY 1. BÉKESSY DEBREC
    BALOGH Szabolcs
    KORMOS Levente
    SZODORAY-PARÁDI Hunor

38 (3 11 24) ÉTC ÉTC
    ILLISZ György
    LÕRINCZ Viktor
    NÉMETH Dávid
    VARGA Ámor

65 (8 23 34) SZVSZSE 2. SZVSZSE
    JANKY Bendegúz
    NÁDI Zsombor
    TÓTH Viktor

68 (12 14 42) CSOMORKÁNY CSOMORKÁNY
    BALOGH Krisztián
    BORBOLA Balázs
    VAS Benedek
    WALTER Gergõ Csaba

68 (19 20 29) SZVSZSE 1. SZVSZSE
    DALLOS Kristóf Vladimir
    KLAUSZ Norbert
    MÓROCZ Balázs
    NÁDI Norbert

73 (7 22 44) KRVSE 1. KRVSE
    ANDRÁS Bence
    KOHAJDA László
    VÁLIK Ferenc

78 (1 33 44) BÉKESSY 2. BÉKESSY DEBREC
    KISS Balázs
    NÉMETH Péter
    SERRA Solt

97 (30 32 35) BAJAI VÍVÓ SE BAJAI VÍVÓ SE
    ERDÕS Csaba
    GLOCKER Endre
    JUHÁSZ Levente
    VIRÁG Gellért

106 (21 41 44) KRVSE 2. KRVSE
    ÁDÁM Konrád
    ALMÁSI Balázs
    REZNICSEK Krisztián
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Szeged, 2018. október 14.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 10 csapat

Main tableau

Tableau for 9th place

Tableau for 13th place

Match for 15th place

Match for 11th place

Tableau for 5th place

Match for 7th place

Match for 3rd place
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Felnõtt Vidékbajnokság 2018. - Férfi Párbajtõr Csapat oldal 1/1

1 PTE-PEAC

Tableau of 16

16 ---

9 BAJAI VÍVÓ SE

8 BÉKESSY 2.    43/26

5 CSOMORKÁNY

12 ---

13 ---

4 SZVSZSE 2.

3 ÉTC

14 ---

11 ---

6 SZVSZSE 1.

7 KRVSE 1.

10 KRVSE 2.    45/35

15 ---

2 BÉKESSY 1.

PTE-PEAC

Tableau of 8

BÉKESSY 2.
   45/42

CSOMORKÁNY

SZVSZSE 2.
   45/44

ÉTC

SZVSZSE 1.
   45/21

KRVSE 1.

BÉKESSY 1.
   45/26

BÉKESSY 2.

Elõdöntõ

SZVSZSE 2.

   45/29

ÉTC

BÉKESSY 1.

   45/43

BÉKESSY 2.

Döntõ

ÉTC

   45/44

BÉKESSY 2.

SZVSZSE 2.

Harmadik hely

BÉKESSY 1.    45/33

BÉKESSY 1.
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Felnõtt Vidékbajnokság 2018. - Férfi Párbajtõr Csapat oldal 1/1

1 PTE-PEAC

Tableau 5-8 of 4

4 CSOMORKÁNY    45/28

3 SZVSZSE 1.

2 KRVSE 1.    45/43

PTE-PEAC

5. hely

SZVSZSE 1.
   45/32

PTE-PEAC

CSOMORKÁNY

7. hely

KRVSE 1.    45/44

KRVSE 1.
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Felnõtt Vidékbajnokság 2018. - Férfi Párbajtõr Csapat oldal 1/1

1 ---

Tableau 9-16 of 8

8 BAJAI VÍVÓ SE

5 ---

4 ---

3 ---

6 ---

7 KRVSE 2.

2 ---

BAJAI VÍVÓ SE

Tableau 9-16 of 4

---

---

KRVSE 2.

BAJAI VÍVÓ SE

9. hely

KRVSE 2.

   45/34

KRVSE 2.

---

11. hely

---
---
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Felnõtt Vidékbajnokság 2018.
Férfi Párbajtõr Csapat
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 10 csapat)

oldal 1/1

RG név

1 BÉKESSY 2.
    KISS Balázs
    NÉMETH Péter
    SERRA Solt

2 ÉTC
    ILLISZ György
    LÕRINCZ Viktor
    NÉMETH Dávid
    VARGA Ámor

3 BÉKESSY 1.
    BALOGH Szabolcs
    KORMOS Levente
    SZODORAY-PARÁDI Hunor

4 SZVSZSE 2.
    JANKY Bendegúz
    NÁDI Zsombor
    TÓTH Viktor

5 PTE-PEAC
    DEÁK Szilárd Péter
    HESZ Krisztián
    KOVÁCS Andor
    MERKL Levente

6 SZVSZSE 1.
    DALLOS Kristóf Vladimir
    KLAUSZ Norbert
    MÓROCZ Balázs
    NÁDI Norbert

7 KRVSE 1.
    ANDRÁS Bence
    KOHAJDA László
    VÁLIK Ferenc

8 CSOMORKÁNY
    BALOGH Krisztián
    BORBOLA Balázs
    VAS Benedek
    WALTER Gergõ Csaba

9 KRVSE 2.
    ÁDÁM Konrád
    ALMÁSI Balázs
    REZNICSEK Krisztián

10 BAJAI VÍVÓ SE
    ERDÕS Csaba
    GLOCKER Endre
    JUHÁSZ Levente
    VIRÁG Gellért

Document engarde-escrime.com - 2018-10-14 17:59



Felnõtt Vidékbajnokság 2018.
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oldal 1/2

Tableau of 16

BÉKESSY 2.  -  BAJAI VÍVÓ SE

Pontok

3

10

15

20

25

30

35

40

43

Találat

3

7

5

5

5

5

5

5

3

Pontok

5

5

9

9

14

16

16

17

26

Találat

5

0

4

0

5

2

0

1

9

Név

NÉMETH Péter

SERRA Solt

KISS Balázs

NÉMETH Péter

KISS Balázs

SERRA Solt

KISS Balázs

NÉMETH Péter

SERRA Solt

Név

ERDÕS Csaba

VIRÁG Gellért

JUHÁSZ Levente

VIRÁG Gellért

ERDÕS Csaba

JUHÁSZ Levente

GLOCKER Endre

JUHÁSZ Levente

ERDÕS Csaba

KRVSE 2.  -  KRVSE 1.

Pontok

4

10

11

16

17

26

27

29

35

Találat

4

6

1

5

1

9

1

2

6

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Név

ÁDÁM Konrád

REZNICSEK Krisztián

ALMÁSI Balázs

ÁDÁM Konrád

ALMÁSI Balázs

REZNICSEK Krisztián

ALMÁSI Balázs

ÁDÁM Konrád

REZNICSEK Krisztián

Név

VÁLIK Ferenc

ANDRÁS Bence

KOHAJDA László

ANDRÁS Bence

VÁLIK Ferenc

KOHAJDA László

ANDRÁS Bence

KOHAJDA László

VÁLIK Ferenc
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Férfi Párbajtõr Csapat

Szeged, 2018. október 14.

oldal 1/4

Tableau of 8

BÉKESSY 2.  -  PTE-PEAC

Pontok

5

10

15

19

25

29

33

35

45

Találat

5

5

5

4

6

4

4

2

10

Pontok

2

8

18

20

25

30

35

40

42

Találat

2

6

10

2

5

5

5

5

2

Név

SERRA Solt

KISS Balázs

NÉMETH Péter

KISS Balázs

SERRA Solt

NÉMETH Péter

KISS Balázs

NÉMETH Péter

SERRA Solt

Név

KOVÁCS Andor

HESZ Krisztián

DEÁK Szilárd Péter

KOVÁCS Andor

MERKL Levente

HESZ Krisztián

DEÁK Szilárd Péter

KOVÁCS Andor

HESZ Krisztián

SZVSZSE 2.  -  CSOMORKÁNY

Pontok

0

9

12

13

21

29

35

39

45

Találat

0

9

3

1

8

8

6

4

6

Pontok

5

10

15

20

24

28

35

40

44

Találat

5

5

5

5

4

4

7

5

4

Név

NÁDI Zsombor

TÓTH Viktor

JANKY Bendegúz

TÓTH Viktor

NÁDI Zsombor

JANKY Bendegúz

TÓTH Viktor

JANKY Bendegúz

NÁDI Zsombor

Név

VAS Benedek

WALTER Gergõ Csaba

BORBOLA Balázs

VAS Benedek

BORBOLA Balázs

WALTER Gergõ Csaba

BORBOLA Balázs

VAS Benedek

WALTER Gergõ Csaba
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oldal 2/4

Tableau of 8

SZVSZSE 1.  -  ÉTC

Pontok

2

4

7

9

9

13

14

19

21

Találat

2

2

3

2

0

4

1

5

2

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Név

NÁDI Norbert

KLAUSZ Norbert

DALLOS Kristóf Vladimir

KLAUSZ Norbert

NÁDI Norbert

DALLOS Kristóf Vladimir

KLAUSZ Norbert

DALLOS Kristóf Vladimir

NÁDI Norbert

Név

VARGA Ámor

ILLISZ György

LÕRINCZ Viktor

VARGA Ámor

LÕRINCZ Viktor

ILLISZ György

LÕRINCZ Viktor

NÉMETH Dávid

ILLISZ György

BÉKESSY 1.  -  KRVSE 1.

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Pontok

1

5

9

13

17

20

23

23

26

Találat

1

4

4

4

4

3

3

0

3

Név

KORMOS Levente

SZODORAY-PARÁDI Hun

BALOGH Szabolcs

SZODORAY-PARÁDI Hun

KORMOS Levente

BALOGH Szabolcs

SZODORAY-PARÁDI Hun

BALOGH Szabolcs

KORMOS Levente

Név

KOHAJDA László

VÁLIK Ferenc

ANDRÁS Bence

KOHAJDA László

ANDRÁS Bence

VÁLIK Ferenc

ANDRÁS Bence

KOHAJDA László

VÁLIK Ferenc
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oldal 1/2

Elõdöntõ

SZVSZSE 2.  -  BÉKESSY 2.

Pontok

3

3

4

5

10

12

15

23

29

Találat

3

0

1

1

5

2

3

8

6

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Név

NÁDI Zsombor

TÓTH Viktor

JANKY Bendegúz

TÓTH Viktor

NÁDI Zsombor

JANKY Bendegúz

TÓTH Viktor

JANKY Bendegúz

NÁDI Zsombor

Név

NÉMETH Péter

SERRA Solt

KISS Balázs

NÉMETH Péter

KISS Balázs

SERRA Solt

KISS Balázs

NÉMETH Péter

SERRA Solt

BÉKESSY 1.  -  ÉTC

Pontok

5

10

15

20

25

28

35

40

43

Találat

5

5

5

5

5

3

7

5

3

Pontok

4

5

11

14

20

29

30

40

45

Találat

4

1

6

3

6

9

1

10

5

Név

BALOGH Szabolcs

KORMOS Levente

SZODORAY-PARÁDI Hun

BALOGH Szabolcs

SZODORAY-PARÁDI Hun

KORMOS Levente

SZODORAY-PARÁDI Hun

BALOGH Szabolcs

KORMOS Levente

Név

ILLISZ György

LÕRINCZ Viktor

VARGA Ámor

LÕRINCZ Viktor

ILLISZ György

VARGA Ámor

NÉMETH Dávid

VARGA Ámor

ILLISZ György
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oldal 1/1

Döntõ

ÉTC  -  BÉKESSY 2.

Pontok

1

8

11

20

23

30

34

40

44

Találat

1

7

3

9

3

7

4

6

4

Pontok

5

10

15

20

25

29

35

39

45

Találat

5

5

5

5

5

4

6

4

6

Név

VARGA Ámor

ILLISZ György

LÕRINCZ Viktor

VARGA Ámor

LÕRINCZ Viktor

ILLISZ György

LÕRINCZ Viktor

VARGA Ámor

ILLISZ György

Név

SERRA Solt

KISS Balázs

NÉMETH Péter

KISS Balázs

SERRA Solt

NÉMETH Péter

KISS Balázs

NÉMETH Péter

SERRA Solt
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oldal 1/1

Harmadik hely

BÉKESSY 1.  -  SZVSZSE 2.

Pontok

4

10

15

20

24

30

35

40

45

Találat

4

6

5

5

4

6

5

5

5

Pontok

5

9

13

18

25

27

28

30

33

Találat

5

4

4

5

7

2

1

2

3

Név

BALOGH Szabolcs

KORMOS Levente

SZODORAY-PARÁDI Hun

BALOGH Szabolcs

SZODORAY-PARÁDI Hun

KORMOS Levente

SZODORAY-PARÁDI Hun

BALOGH Szabolcs

KORMOS Levente

Név

NÁDI Zsombor

TÓTH Viktor

JANKY Bendegúz

TÓTH Viktor

NÁDI Zsombor

JANKY Bendegúz

TÓTH Viktor

JANKY Bendegúz

NÁDI Zsombor
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oldal 1/2

Tableau 5-8 of 4

CSOMORKÁNY  -  PTE-PEAC

Pontok

2

10

14

14

19

20

22

22

28

Találat

2

8

4

0

5

1

2

0

6

Pontok

5

8

15

18

25

30

35

40

45

Találat

5

3

7

3

7

5

5

5

5

Név

BALOGH Krisztián

VAS Benedek

BORBOLA Balázs

BALOGH Krisztián

BORBOLA Balázs

VAS Benedek

BORBOLA Balázs

BALOGH Krisztián

VAS Benedek

Név

HESZ Krisztián

DEÁK Szilárd Péter

KOVÁCS Andor

DEÁK Szilárd Péter

HESZ Krisztián

KOVÁCS Andor

DEÁK Szilárd Péter

KOVÁCS Andor

HESZ Krisztián

KRVSE 1.  -  SZVSZSE 1.

Pontok

2

10

15

18

21

26

28

31

43

Találat

2

8

5

3

3

5

2

3

12

Pontok

5

9

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

4

6

5

5

5

5

5

5

Név

KOHAJDA László

VÁLIK Ferenc

ANDRÁS Bence

KOHAJDA László

ANDRÁS Bence

VÁLIK Ferenc

ANDRÁS Bence

KOHAJDA László

VÁLIK Ferenc

Név

NÁDI Norbert

KLAUSZ Norbert

DALLOS Kristóf Vladimir

KLAUSZ Norbert

NÁDI Norbert

DALLOS Kristóf Vladimir

KLAUSZ Norbert

DALLOS Kristóf Vladimir

NÁDI Norbert
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5. hely

SZVSZSE 1.  -  PTE-PEAC

Pontok

2

3

4

9

11

15

21

26

32

Találat

2

1

1

5

2

4

6

5

6

Pontok

5

10

15

20

25

29

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

4

6

5

5

Név

DALLOS Kristóf Vladimir

NÁDI Norbert

KLAUSZ Norbert

DALLOS Kristóf Vladimir

KLAUSZ Norbert

MÓROCZ Balázs

KLAUSZ Norbert

DALLOS Kristóf Vladimir

MÓROCZ Balázs

Név

HESZ Krisztián

DEÁK Szilárd Péter

KOVÁCS Andor

DEÁK Szilárd Péter

HESZ Krisztián

KOVÁCS Andor

DEÁK Szilárd Péter

KOVÁCS Andor

HESZ Krisztián
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7. hely

KRVSE 1.  -  CSOMORKÁNY

Pontok

5

5

13

20

24

30

35

39

45

Találat

5

0

8

7

4

6

5

4

6

Pontok

3

3

15

16

25

27

34

40

44

Találat

3

0

12

1

9

2

7

6

4

Név

KOHAJDA László

VÁLIK Ferenc

ANDRÁS Bence

KOHAJDA László

ANDRÁS Bence

VÁLIK Ferenc

ANDRÁS Bence

KOHAJDA László

VÁLIK Ferenc

Név

VAS Benedek

BORBOLA Balázs

WALTER Gergõ Csaba

BORBOLA Balázs

VAS Benedek

WALTER Gergõ Csaba

BORBOLA Balázs

WALTER Gergõ Csaba

VAS Benedek
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9. hely

KRVSE 2.  -  BAJAI VÍVÓ SE

Pontok

2

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

2

8

5

5

5

5

5

5

5

Pontok

5

6

9

10

16

22

24

27

34

Találat

5

1

3

1

6

6

2

3

7

Név

ÁDÁM Konrád

REZNICSEK Krisztián

ALMÁSI Balázs

ÁDÁM Konrád

ALMÁSI Balázs

REZNICSEK Krisztián

ALMÁSI Balázs

ÁDÁM Konrád

REZNICSEK Krisztián

Név

ERDÕS Csaba

VIRÁG Gellért

JUHÁSZ Levente

VIRÁG Gellért

ERDÕS Csaba

JUHÁSZ Levente

GLOCKER Endre

JUHÁSZ Levente

ERDÕS Csaba


